aunis siugulis sub excommunicationis et iiiterdicti penis contra

justitiam inferantur, nos, ut in eadem capella eo devotius divinis

laudibus iuteudatur, quo ipsa et persone ipsius potioris extiterint

immunitatis privilegio commuuite, prefati ducis supplicatiouibus in-

cliuati, capellam, necnon decanum seu prepositum ac presbiteros et

clericos, presentes et posteros, ac boua ipsorum, tam presentia quam
futura, a cujuscunique ordiuarii potestate, auctoritate apostolica te-

uore presentium perpetuo eximimus ac etiaui liberamus, decernen-

tes, ut decanus seu prepositus ejusdem capelle, qui erit pro tem-

pore, uua cum presbiteris et clericis ac capella bonisque predictis

Komane dumtaxat ecclesie nullo medio siut subjecti, ipseque de-

canus seu prepositus in capelle presbiteros et clericos antedicte

ordinariam habeat jurisdictionem perpetuis futuris temporibus exer-

cere, quodque pro eo, quod pro coniirniatione electionis, quam de

ipso pro tempore fieri continget, niuris difficile redderetur eidem

sedem apostolicam visitare, eo ipso, quod concorditer electus exti-

terit, ut prefertur, extunc periude libere administrare ac regere

valeat, ac si hujusniodi ejus electio per eandem sedem apostolicam

existeret confirmata, ac etiam irritum et inane, si secus super hiis

a quoquam quavis auctoritate scienter vel iguoranter contigerit

attemptari. Nulli ergo *) omnino hominum liceat hanc paginam
nostre exemptiouis , liberationis et constitutionis infringere 2

) vel

ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare presum-

serit, indiguationem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli

apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum Avinione, II. non.

Maji pontificatus nostri anno quarto.

39.

Clemens VI. dispensat super defectu natalium Alberti, fratria

Hospitalis b. Marie Theutonicorum Jeros., nati Erici ducis Saoconie,

eumque ad omnes honores ecclesiasticos habilitat. Apud VUlam
novam, 1346 Juli 1.

Clem. VI. Reg. Com. an. V. lib. 11. pars II. ep. 212. fol. 124.

Clemeus episcopus 2
) servus servorum dei. Dilecto filio Alberto,

uato nobilis viri Erici, ducis Saxouie, fratri Hospitalis beate Marie

4
) Or. nulli ergo etc. nostre. 2

) Or. episcopus etc.

12»
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Theutonicorum Jerosolimitanorum, salutem l
) et apostolicam bene-

dictionem. Apostolice seclis copiosa benignitas, nonnunquam rigo-

rem canonum mansuetudine temperans, erga personas presertim

religiosas, quibus alias religionis zelus, vite ac morum honestas